ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN MINH

Số: 106/UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh thông báo lịch tiếp công dân cụ thể như

sau:

STT Thời gian tiếp Đại biểu tiếp Chức vụ

1 Ngày mùng 8 và 15 hàng tháng Vương Việt Dũng Bí thư

 Đảng ủy xã

2 Ngày 6 và 26 hàng tháng Vương Việt Dũng Chủ tịch

HĐND xã

3 Ngày thứ 4 hàng tuần Hoàng Văn Thượng Chủ tịch

UBND xã

Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp công dân của trụ sở UBND xã

Liên Minh.

Số điên thoại đường dây nóng: - 0915137295

                                                                - 0911234018

 *Chi chú:

 - Công chức phụ trách, trực tiếp công dân tại phòng tiếp công dân của xã

vào tất cả các ngày trong tháng (trừ ngày nghỉ, lễ, tết).

 - Nếu lịch tiếp công dân của lãnh đạo xã trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ thì

tiếp vào ngày làm việc tiếp theo trong tháng.

 - Mời Thường trực Đảng ủy, Ủy ban MTTQ xã và một số công chức

chuyên môn thuộc UBND xã cùng dự tiếp công dân theo lịch trên.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo tại Trụ sở Ủy ban

nhân dân xã Liên Minh./.

Nơi nhận:
- ĐU – HĐND xã;

- CT, các PCT UBND;
- Các ngành, đoàn thể, CBCC;

- 09m xóm;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:12:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!